
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

 
Determina n°   07  del  21.01.2013                    

 
Oggetto: Compenso da riconoscere al revisore dei conti. Assunzione impegno di spesa anno 2013. 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 14/02/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

             Ritenuto di dover provvedere per quanto in oggetto indicato, conformemente a quanto 
stabilito dal Consiglio Comunale con  deliberazione n. 20 del 06.08.2009, eseguibile ai sensi di legge, 
con la quale, il Revisore dei Conti di questo Comune è stato eletto nella persona del rag. Custodi 
Daniele, con studio in  Romagnano  Sesia, confermato nel suo incarico  con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 15 del 01.10.2012 per il triennio 2012/2015. 
 Appurato che, con la medesima deliberazione di cui sopra, il compenso annuo attribuito al 
Revisore è stato determinato in €  2.735,13 comprensivo dell’iva e dei contributi previdenziali ed 
assistenziali di legge. 
  Ritenuto di dover impegnare interamente l’importo di cui sopra, su cui poi imputare la 
successiva liquidazione. 
 Visti, in tema di competenza e modalita' di esternazione dell'adottanda determinazione, il 
vigente regolamento comunale di organizzazione, nonchè il dispositivo di cui al decreto sindacale. 
 Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 

 DETERMINA 
 

1. di attendere a quanto in premessa indicato, impegnando l’importo di € 2.735,13 sull’intervento cod. 
1.01.03.03/00 (cap. 1071) del  redigendo bilancio di previsione 2013 che presenta la necessaria 
disponibilità. 
2. di dare atto che sull’impegno come sopra costituito graverà la successiva liquidazione del 
compenso da riconoscere al Revisore dei Conti.               

   Il Responsabile del Servizio  
Ivana Barbaglia 

           
 

_____________________________________________________________________________________ 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 Li, 21.01.2013 
                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                

Ivana Barbaglia 


